attainments,
kalf dozen Greek words in the Philobiblon warrant us in

concluding that the author had any extended acquaintance
with the language. Our admiration will more judiciously

select his really strong points : his indefatigable efforts in

rescuing valuable books from oblivion and destruction, the

genial manner, tinged with a harmless pedantry, in which

he descants on the advantages of learning, and on the

care, the respectful care, to which its treasures are en-

titled, his princely bequest to Oxford and wise provisions

for the maintenance of that bequest in its integrity, the

kindliness of his nature and his quick eye for genius, as

shewn in the men who formed the literary circles which

he loved to gather round him in his palace at Bishop's Auck-

land. Among these was Thomas Bradwardine, one of the

1 The lively manner in which Pe- qua inter prasfatum dominum suum
trarch has related this anecdote in- et Francorum regem primi diuturni

duces me to transcribe the original belli semina pullulabant, quae cruen-
Latin :

' Mihi quidem de hac re tarn messem postea protulere ; nec-

cum Richardo quondam Anglorum dum repositae falces aut clausa sunt

regis cancellario, sermo non ociosus horrea, sed dum promissor ille meus
fuit, viro ardentis ingenii, nee lite- abiisset, sive nihil inveniens, sive

rarum inscio, et qui ut in Britannia noviter injuncti pontificalia officii

genitus atque educatus, abditarum- gravi munere distractus, quamvis
que rerum ab adolescentia supra ssepe literis interpellatus, expecta-
iidem curiosus, talibus praesertim tioni mes, non aliter quam obstinate

qnaestiunculis enodandis aptissimus silentio satisfecit.' Epist. de Rebus
videretur, ille autem, seu quia sic Fain. Lib. in. ed. Basil, p. 674.

speraret, seu quia puderet ignoran-
2 'Iste summe delectabatur in

tiam fateri (qui mos hodie multorum multitudine librorum. Plures enim
est, qui non intelligunt quanta mo- libros habuit, sicut passim dicebatur,

destiaelaussit,homini nato, necnosse quam omnes Pontinces Anglias. Et
omnia volenti, profiteri ingenue se prater eos quos habuit in diversis

nescire quod nesciat) seu forte, quod maneriis suis, repositos separatim,
non suspicor, quia hujus mihi arcani ubicunque cum sua familia reside-

notitiam invideret : respondit, certe bat, tot libri jacebant sparsim in ca-

se dubietati mesa satisfacturum, sed mera qua dormivit, quod ingredientes
non priusquam ad libros suos, quo- vix stare poterant vel incedere nisi

rum nemo copiosior fuit, in patriam librum aliquem pedibus conculca-